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Birimimizde Kalite Güvencesi kapsamında Kurullarımız/Komisyonlarımızın 
oluşturulmaları, Üniversitemiz 14/05/2020 tarihli 572/7 sayılı Senatosunda kabul edilen 
“Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Kalite Güvencesi ve Kalite Komisyonları Yönergesi” 
kapsamında Birim Kalite Komisyonunun aşağıdaki şekilde oluşturulmasıyla başlanmıştır. 

Prof.Dr.Ramazan GÜP   Dekan Komisyon Başkanı 
Prof.Dr.Mustafa GÜLSU  Matematik Bölümü Üye     
Doç.Dr.Öznur İŞÇİ GÜNERİ  İstatistik Bölümü Üye  
Doç.Dr.Gülten ÖKMEN  Biyoloji Bölümü Üye  
Doç.Dr.Uğur ERKARSLAN  Fizik Bölümü  Üye  
Doç.Dr.Oğuz AKPOLAT  Kimya Bölümü Üye  
Dr.Öğr.Üyesi Mehmet VAROL  Mol.Biy. ve Gen.Bölümü Üye  
Kamuran ÜNAL  Fakülte Sekreteri Üye  

Fakültemizde akademik çalışmaların sayısını ve kalitesini arttırmak adına Dr. Öğretim 
Görevlisi ve Dr. Araştırma Görevlileriyle 14.01.2021 tarihinde değerlendirmeler yapmak üzere 
bir Çevrimiçi toplantı düzenlenmesine karar verildi. 

Fakültemizin tüm bölümlerinin öğretim programları geçmiş yıllarda FEDEK tarafından 
Akredite edilmiş olup, Akreditasyon sürelerinin sonlarına yaklaşıldığından tekrar 
değerlendirilme süreçlerine hazırlık yapılmasına karar verildi. 

19 Ocak 2020’de Akredite olan Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümünün müfredat 
programı, FEDEK’in önerdiği gibi Ulusal ve Uluslarası kalite seviyesiyle uyumlu olması için 
gerekli müfredat değişikliği 22/07/2020 tarih ve 576/4 sayılı senato kararıyla yapılmış olduğu 
bilgisi paylaşıldı. 

Ayrıca bilindiği gibi Ülkemizin ve Dünyanın içinde bulunduğu Covid-19 salgını 
nedeniyle eğitim-öğretim süreçleri uzaktan yapılmaktadır. Uzaktan öğretim süreçlerinin altyapı 
kalitesini arttırmak için öğretim elemanlarımızın kullanımına sunulmak üzere Rektörlüğümüz 
ve Uzaktan Eğitim Merkezi ile temasa geçilerek kamera, kulaklık, mikrofon temini yapılmış ve 
Fakültemiz imkanları kullanılarak hocalarımıza bilgisayar desteği oluşturulmuştur.  

Birimimizde Uzaktan Eğitim Süreçleri ve Uzaktan Sınav Yapma süreçlerinin yapılışı 
ve kalitesini artırmaya yönelik 12/11/2020 tarihinde bir Fakülte Kurulu yapılmış ve derslerin 
anlatımında güncel ve etkili Uzaktan Öğretim yöntemlerinin kullanılması gerektiği konusu 
hakkında tüm hocalarımız bilgilendirilmiştir. 

İdari ve Temizlik Personelimizin Kalite Güvencesi sürecine katkıları yadsınamaz bir 
gerçektir. Bu bağlamda idari personelimiz ile belirli periyodlarda bilgilendirme toplantıları 
yapılmaktadır. Mevcut idari personel sayımız yeterli olmasına rağmen, nitelik bakımından 
yeterli düzeyde olmadığı konusunda görüş birliğine varılmıştır. Geçen 2 yıllık süreçte özellikle 
kritik noktalarda görev yapan personelin Fakültemizden alınmış olması bu noktalarda ciddi 
zafiyete neden olmaktadır. Bu sebeple mevcut personel niteliğinin geliştirilmesi konusunda 
Rektörlük ile iletişime geçilmesi gerektiği mütalaa edilmiştir. 

 

 

 


